
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka počítače pro řízení cyklotronu TR24“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000021“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka počítače pro řízení
cyklotronu TR24" rozhodl, že zadávací řízení „Dodávka počítače pro řízení cyklotronu TR24“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel se rozhodl předmětnou veřejnou zakázku
zrušit dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že jediný dodavatel, který nabídku podal, nesplnil
stanovené technické podmínky a byl vyloučen, tj. po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast v zadávacím
řízení není žádný další účastník řízení.

Shrnutí:
- Zadavatel dne 22.02.2019 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka počítače
pro řízení cyklotronu TR24".
- Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 05.03.2019 v 10:00 hod.
- Zadavatel v souladu s ustanovením § 108 zákona přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 1
(jednu) nabídku od účastníka: Scenario s.r.o., se sídle Pohraniční 1435/86, 70300 Ostrava IČ : 29462177.
- Zadavatel pro účast v zadávacím řízení stanovil zadávací podmínky, jejichž součástí byly závazné
technické specifikace předmětu dodávky (příloha ke Kupní smlouvě).
- Zadavatel při posuzování nabídky shledal, že nabízené komponenty počítače od společnosti Scenario,
s.r.o., zejména deska Gigabyte H370M D3H GSM a pevný disk WD2003FZEX, jsou komponenty určené
pro použití v domácích počítačích a NEJEDNÁ se o komponenty certifikované pro dlouhodobý nepřetržitý
provoz v produkčním prostředí.
- Z tohoto důvodu nesplnila firma Scenario, s.r.o. technické podmínky VZ specifikované v "Příloze č. 1 ke
Kupní smlouvě - Technická specifikace", kde bylo uvedeno, že všechny komponenty počítače musí být od
výrobce navrženy pro nepřetržitý provoz.
- Na základě výše uvedeného zadavatel dne 12. 03. 2019 rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení
Scenario s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení, a to v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro nesplnění
zadávacích podmínek, konkrétně nesplnění závazné technické specifikace požadovaného zboží.
- Dodavatel se dne 13. 03. 2019 vzdal práva podat námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení
účastníka zadávacího řízení dle § 242.

V Řeži dne 15.03.2019

Bc. Lucie Smolová, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


		2019-03-15T10:58:51+0100
	Bc. Lucie Smolová




